
 

Uchwała nr  10/2023  

Zarządu Związku Międzygminnego „Komunalny Związek Gmin Regionu Leszczyńskiego”  

z siedzibą w Lesznie  

z dnia 21 kwietnia 2023 r. 

 

w sprawie: analizy stanu gospodarki odpadami komunalnymi na terenie Związku 

Międzygminnego „Komunalny Związek Gmin Regionu Leszczyńskiego” za 2022 rok 

Na podstawie art. 3 ust. 2 pkt 10 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 

w gminach (t. j. Dz.U. z 2022 r. poz. 2519) oraz § 10 ust. 2 pkt 6 Statutu Związku Międzygminnego 

„Komunalny Związek Gmin Regionu Leszczyńskiego”, Zarząd Związku postanawia: 

 

§1. Zatwierdzić Analizę stanu gospodarki odpadami komunalnymi na terenie Związku 

Międzygminnego „Komunalny Związek Gmin Regionu Leszczyńskiego”, stanowiącą załącznik do 

niniejszej uchwały. 

§2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Związku. 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

1. Przewodniczący Zarządu Związku 

Eugeniusz Karpiński 

 

 

2. Zastępca Przewodniczącego Zarządu Związku 

Adam Mytych 

 

 

3. Członek Zarządu Związku 

Jacek Widyński 

 

 

4. Członek Zarządu Związku                            

 Łukasz Kubiak 

 

 

5. Członek Zarządu Związku  

 Radosław Sobecki 

 


